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„Można powiedzieć, że dominują tutaj najlepsze
cechy jazzu (…). Piosenki są niewiarygodnie
napisane i nieustannie ekscytują od początku do
końca.” -  Kira Grunenberg (Downbeat).

W ramach festiwalu Szczecin Jazz i trasy "Stay
Calm Tour 2020" w Szczecinie wystąpi kwartet The
Beat Freaks.

Gdy na przełomie XVIII i XIX w. pojawiały się
pierwsze wzmianki o maszynie różnicowej nikt nie
sądził, że prawie 200 lat później zafascynuje ona
czterech młodych artystów ze Szczecina, którzy
czerpać będą inspiracje z bogatego nurtu kultury
Steampunk. 

Postępowe wizje rodem z epoki rozwoju maszyny
parowej i techniki połączone z muzyczną
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wrażliwością i liryką tworzą mieszankę tyleż
zaskakującą co porywającą. Rytm będący podstawą
egzystencji stał się punktem wyjścia do świata
melodyjnych opowieści i nieograniczonych
improwizacji, do którego zapraszają muzycy The
Beat Freaks.

Zespół powstał w 2014 roku w Szczecinie.
Zadebiutowali albumem „Leon” w 2016 (TOP TEN
płyt jazzowych wg dziennikarzy PolishJazz). W roku
2018 nagrali muzyję do filmu „Zamoyski” a w
zestawieniu czytelników Jazz Forum 2018 i 2019,
zespół The Beat Freaks znalazł się pierwszej
dziesiątce jazzowych zespołów elektrycznych oraz
w kategorii „Zespół - Nowa Nadzieja”. Płyta "Stay
Calm" znalazła się w zestawieniu wyróżnionych płyt
roku 2019 w zestawieniu czytelników "Jazz Forum".

Zagrają:
Michał Starkiewicz - gitara
Tomek Licak - sax
Paweł Grzesiuk - kontrabas
Radek Wośko - perkusja

„The Beat Freaks to grupa świadomych,
doskonałych technicznie i – mimo młodego wieku –
już doświadczonych artystów, którzy mają własną
wizję swojej muzyki.” - Marek Romański (JAZZ
FORUM)

„Zespół bardzo dobrze umie wyważyć ciężar swojej
muzyki - tak aby była przystępna, ale zarazem
intrygująca i nowoczesna, lecz otwarcie
nawiązująca do tradycji” - Piotr Rytowski
(JazzPress)

Źródło: https://www.facebook.com/Jazzment-Klub-2364139353909927/
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